CiTTA” DI CASTELVETRANG ©
Papgir Libero Consorzio Comunale di Trapani

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

n I5F  aa 22610, -EUIE

OGGETTO: Concessione patrocinio gratuito ed uso dei logo all’Associazione
“Green Hand” per realizzazione manifestazioni estive, A

L annp duemila;aedici, il giorno QL._ {',ddé__d‘-"l mese di .4" J:rﬁ’ E LoinCastelvetranos e
« . nella Sala delle adunanze, si & riunita la Giunta Comunale!comibeata nelle forme di leggs. it
~ Presiede |'adunanza il Sig. Avv. Felice Junior Errante o ohellasuaqualita di. T e
o SINDACO: - v _ e sono rispeftivamente presenti ¢ assenti i seguenti sigp.:
b | J‘.E'-LI_-**,"'-‘E_;.,___
EKRANTE Felice Junior -Sindaco ~ b 1O AL elive |
CHIOFAT O Vincenzo -Assssore KTTOSE A T Vin
CALCARA Paolo - Assessore LA A Paola
SIGNORELLO Girelamo -Assessore [ (OXCUEILLLO Croluma
STUPPIA Salvatore - Assessore i L N b o vatofs
RIZZO Giuseppe - Assessore (3 Pl dye
MATTOZZI Matilde - Assessore : %

Con la partecipazione de| Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio.
11 Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta e 6ty b
la riunione e invita a delibérare sull oggetto sopraindicato. ) it Twatin a debberare <ulln

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggeno: ; .
- il responsabiie del servizio interessato. per quanto conczrne la responsabilita tecnica ed in ordine alla
regolariti ¢ uila orrelieiza dell’azione amministrativa;

- il responsabile di Ragieneria, per quanto conceme las@sponsabilité contabile e la'cape hanziaria;
ai sensi degli arte-53 e 55 della legge n® 142/90 «€cepita con L.R. n” 48/919modifieafa con L.R.
n.30/2 anno espresso parere FAVO LE. L L




LA GIUNTA MUNICIPALE

PREMESSO che uno dei punti basilari della programmazione politica adottata da questa civica
Amministrazione consiste nella promozione turistica del territcrio, da aftuare anche con la
cundivisione di iniziative promosse dalla societa civile, le quali a vario titolo e in misura diversa
possano concorrere a tale obietiivo; B ' '

VISTA !'istanza, acquisita.protocollo gencrate deil’Ente al n® 17029 del 17.05.2016, con cui

. I’Associazione “Green Hand”, ¢orrente in Castelvetrano, nella via Pigafetta s.nic., rappresentata dal - .-

- presidente  Alessio Salvatﬂre Signorello, chiede ll patrocinio gratuna -':h questa civica
Amministrazione: ¢ I'uso del loge, per la realizzazione -di manifestazioni estive, con
- Jorganizzazione del festival dencminato “Manuel Dub™ programmato nei giorni-6; 7 -e 8 agosto
2016, presso 'area sita nella via Pigafetta ripristinziz dalla stessa, come riportato nella -citata
richiesta che si unisce al presente atlo per fame parte integranie e sostanziale;

ZITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, atteso che lg zuddette manifestazioni saranno un

. -..nceasione di forte richiamo di pubblico e di sicura promoziose del nostro territorio e, inoltre, offrird i

'opportunita ai ciitadins di trascorrere delle serate ali'insegna dello svago;

 RITENUTO per la motivazione anzidetta, concedendo il patrocinio gratuito di questa
Ammmlstrazmnﬂ e 1"uso.del logo, per i suddetti eventi, nei gmrm 6 % c 8 agosto c.a, presso I’ ar%a

Sltﬁ nella wa ngaf::‘cld per ivi tenere lez.latwa de qua;

VISTO Part.7, comma 3, dello Staluto Comunale;

4l i"'ViETﬂ’ arts 2y eomma: ], lett. d) del wgi:nte Rﬂgﬂlamenm mrmmale per la dlSmplma di
Pae sc_:wmmmm cnnmbun sussnm ¢d auﬁxh finm 1? an e ey

& VIST@ pareresteso,.ai seasicdegli artt. 49 ¢ 147 bis del Drlgs: n®267 del 18.08.2000, cosi come
.,__mﬂdr.ﬁcam dall’art. 3;'comma 2, lett.”b”, del D.L: 174 del 10. 10.2012, in ordine alla regolarita

tecnica attestanté la regolarita e la correttezza 'dell’azione amministrativa, dal Dirigente ad interim

..del:2% Servizio del-Settore "Affari Generali, Programmazione Risorse Umane, Servizi Culturali e
Sportivi'.

A voli unanimi, espressi nei modi di legge;
DELIBERA

Per tutto quanto in premessa esposto e che qui s’intende ripetuto e trascritto:

1) ' CONCEDERE 'ali* Assotiazione “Green Hand”, corrente in Castelvetrano, rappresentata dal

‘. presidente Alessio Salvatore Signorello, il patroginio gratuito:di questa civica Amministrazione e

'uso del logo, per la realizzazione di manifestazioni esiive, con 1'organizzazione del festival-
 denominaio “Manue! Dub” progranuinato nei giorni, 6, 7, e 8§ agosto c.a., come si evince dalla nota
__che siunisce al presente aiio per tarne parte integrante e sostanziale;

2) DARE ATTO <che la presente deliberazione non compoita impég,nu-di" spesa ]:IErtaﬁm sl
prescinde dal parere reso-dal Responsabile del Settore Programmazione Finanziaria dell’Ente.



Il presente verbale, dopo la lettura si sotfosc

LB

DICHIARATA IMMEDIATAMENTE
ESECUTIVA

ai sensi dell’art. 12, comma 2°, della L.R. 44/9|

Castelvetrano , li 2 2 Gm:

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscrite Segretario certifica, su conforme altestazione
de!l messo comunale, che Ja presente deliberazione & stata

pubblicata all*Albo Pretorio

dal al
IL SEGREAARIO Castelvetrano . i
J{;J ;'-‘3 ﬁ\?&?
Sl N IL SEGRETARIO COMUNALE
T
I/@ = |
.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA PR

relativa pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il

dopo'il 107 giorno dalla:

IL SEGRETARIO COMUNALE




-

C286.C286 . REGISTRO UPFICIALE.X.0017029.17-05-2016.h.10:58 |

CONUNE Dt
CASTEL UFTRHNO

11 MAS 2373

11 OZR Alla cortese attenzione del
Pl N, . Sindaco del comune di Castelvetrano
ol Avv. Felice Eirrante Jr.

(ggetto: Richiesta patrocinio gratuito manifestazinni estive

lo sottoscritto Signorello Alessio Salvatore in qualita di presidente e legale

rappresentante dell’associazione "green hand” eon sede in Castelvetrano, a’sségnatari
= t! .

- . dell'area sita in via Pigafetta s.n.c., visto il lavoro svnfm ,.P’ ripristino dell’ area a nei”
assegnataci ,visto il lavere di manutenzione dptla ‘recinzione fatto a "spese
-Aeli"sssociazione, visto il ruolo sociale da noi ricopérto p=' pavantire la rruihrlstz’-

% deﬁ area, visto il supporto da noi fornito alle associazioni di vhlontariatc:-_‘e di sostegno
ai disabili, | e '

[ ¥

— i —

Ehiedﬂ

+<* il consenso ed il supporto:per la- realrz?.azlone delle manifestazioni estive: da noi b rary

JProgramim I:E. L fof TR LR } s Ei e L R
o s it Tl T o 1 1 PO -J'!glt?..-

LN | patru::mm gratu:tu e ]ulilizzc ﬂ‘ei ]agu del comune sulle mmumcazlqni

,"..- raew ) ot 1 e r'._ ar J-’* |J,.‘ ; +-I.-.-r

ufficiali e sulla pubblicita degli éveriti."’ : e : s byl

Cnn la presente si.yuole sattﬂhueare il beneficio arrecato al turismo l.tti t*u‘}tt'hﬂ
Wrivi territorio ed. inoltre il beneficio tratto dalle attivita in seguito al fAusso -di utenti
- - derivanti dall’'organizzazione del festival denominato “Manuel Dub”. Mi preme :
Al evidenziare che il festival in questione é alla settima edizione ed @ un festival in ricordo
e memoria di un giovane morto in strada. Pertanto si chiede all'amministrazione un

supporto in materia di viabilita e trasporti al fine di garantire il servizio navetta da e

per i campeggi associati. 5i ricorda alla S.V. che |a succitata manifestazione ha creato un
r indotto di ricchezza alle attivita del comune e che la mancata organizzazigne nello

scorso anno ha generato un malcontento generale d‘eil\attmtﬁ del territorio di J
= Marmel[a di Selinunte. Si ricorda altresi che non é richieSta~pessuna forma di
I contributo al’amministrazione ma soltanto le autorizzazioni amministrative
necessarie allo svolgimento dell’evento.

- Inattesa di riscontro cordiali saluti

Castelvetrano li 17 maggio 2016




